СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

17.12.2019 № 14(33)-4СД

О проекте межевания части территории квартала,

ограниченного: набережной Тараса Шевченко,

Украинским бульваром, Кутузовским проспектом,

границей природного комплекса, проектируемым

проездом 3583 – по результатам публичных

слушаний

Рассмотрев обращение управы района Дорогомилово города Москвы

от 25.11.2019 №Исх-54625/9,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1.  Назначить группу из депутатов Совета депутатов с целью ознакомления

с материалами (подписными листами) публичных слушаний по вышеуказанному

проекту в следующем составе: Н.А. Алёхина, Т.Г. Андреева, Е.А. Ершова,

М.В. Меньшиков, И.А. Ульяненко.

Просить префектуру Западного административного округа города Москвы и

председателя Окружной Комиссии по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном

административном округе города Москвы А.О. Александрова допустить

назначенную группу депутатов (вместе с активными жителями) к ознакомлению с

материалами слушаний. Расширить для уполномоченной группы регламент

ознакомления, опубликованный на портале префектуры, включающий два четверга

по 2 часа, для более удобного и самое главное оперативного ознакомления с

материалами слушаний.

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                   Н.В. Ткачук